
mat
cl 'Z -n & L ciS te .ch

v íP/2022

Kupní smlouva č. 1 l/P/2022
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen „smlouva44)

Smluvní strany

. 1. Prodávající: IZOMAT stavebniny s.r.o.
Sídlo:
Koresp. adresa: 
Zastoupen:

Těl
E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Michalská 432/12, Staré Město, 110 00 Praha 1 
U Pily 609, 370 01 České Budějovice
............................. , obchodním ředitelem ,
na základě plné moci
....................
..................................... 
45242003 
CZ 45242003
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
č. účtu: 49327004/2700

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6398 ze dne 
23.12. 1991

jako „prodávající“ na straně jedné

1.2. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

Tel.: 387 021 010
E-mail: sekretariatasusjk.cz
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641
Bankovní spojem: Komerční Banka, a.s., ě. účtu: 51-8903440257/0100
Zapsaná vOR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr., 
vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

jako „ kupující “ na straně druhé

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. ll/P/2022 ze dne 20. 1. 2022 zadané ve 
smyslu směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.



3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo 
k předmětu smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované;v 
nabídce ze dne 26. 1. 2022 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu 
podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě: Reprofilaění malta pro stavební údržbu mostů v roce 2022

Specifikace zboží:
MasterEmaco S 488 - hrubá tixotropní opravná malta pro sanace žlb. konstrukcí 
s odolností vůči CHRL a síranům (sulfátovzdomá malta), aplikace v jednom kroku bez 
adhezního můstku v tl. 6 -  40 mm; splňuje požadavky ČSN EN 1504-3, třída R4 a tab. 
7 TKP 31, třída betonu dle ČSN EN 206 C35/45 X4,XD3,XF4,XA1,XM2; 25kg 
balení
MasterEmaco N 305 FC - jemná vyrovnávací polymer-cementová malta pro 
tloušťky vrstvy 1-5 mm; s odolností vůči CHRL, aplikace v jednom kroku, pevnost 
v tlaku (28 dní) > 35 MPa, splňuje požadavky ČSN EN 1504-3, třída R2 a tab. 7 TKP 
31; 25kg balení
MasterEmaco P 5000 AP - jednosložkový polymer-cementový nátěr s aktivním 
inhibitorem koroze pro ochranu výztuže proti korozi a jako spoj. můstek; pevnost 
vytržení natřené oceli > 80 % ve srovnání s nenatřenou ocelí, splňuje požadavky ČSN 
EN 1504-7 a tab. 8 TKP 31; 15kg balení

3.3. Místo plnění veřejné zakázky a předpokládaný odběr (kg):

Závod:
Malta hrubá Malta jemná Ochrana výztuže

České Budějovice 
Český Krumlov

2 000 
5 000

2 000 400

Jindřichův Hradec 5 000 1 000 200
Písek 100 900 100
Prachatice 1 500 500 250
Strakonice
Tábor

8 000 
1 000

1 000 200

Celkem 22 600 kg 5 400 kg 1150 kg

Předpokládaný odběr je uveden pouze orientačně a bude záviset na skutečných 
požadavcích jednotlivých závodů. Odběr menší, než je uveden jako předpokládaný, 
nebude ze strany prodávajícího nijak sankcionován.



Kupní cena

Jednotková cena za dodání zboží se sjednává včetně dopravy na místo plném dle 
nabídky prodávajícího ze dne 26. 1. 2022.

MasterEmaco S 488 - hrubá......................  ............Kč bez DPH (cena za 25 kg)
MasterEmaco N 305 FC - jem ná............... . ............Kč bez DPH (cena za 25 kg)
MasterEmaco P 5000 AP - nátěr............... . . .........Kč bez DPH (cena za 1 kg)

Uvedené jednotkové ceny jsou platné a max. přípustné po celou dobu plnění smlouvy. 
K ceně zboží bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši dle platných daňových 
předpisů.

4.2. Dodávka včetně dopravy bude realizována od výše hodnoty objednávky cca 10 000,- 
Kč bez DPH, přičemž je nutné zajistit vlastní vykládku. Cena palety (500,- Kč za 1 
ks bez DPH) není zahrnuta do jednotkových cen. Palety jsou vratné na pobočkách 
prodávajícího.

5. Předpokládaný rozsah, termín a místo plnění

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od data doručení faktury (viz razítko podatelny). 
Faktury budou vystaveny na základě dodacího listu potvrzeného pověřeným 
pracovníkem kupujícího a musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené 
v občanském zákoníku, v pl. znění.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Adresa pro doručování faktur: adresa jednotlivých závodů dle konkrétních 
objednávek.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
opakovaně více jak 2x do uplynutí dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 kal. 
dnů od uplynutí doby splatnosti.

5.6. Termín plnění: od data účinnosti smlouvy do 31. 12. 2022
Jednotlivé dodávky: do 7 kalendářních dnů od objednání, nebude-li oběma 

smluvními stranami dohodnuto jinak

5.7. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích písemných objednávek 
zasílaných e-mailem kupujícím na základě jeho skutečných potřeb. Konečný odběr se 
může lišit od předpokládaného, přičemž případný vzniklý rozdíl nebude podléhat 
sankci, nebo nevykrytí objednávky ze strany prodávajícího.



Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno 
odběratele a místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky 
potvrzujícím e-mailem. Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději 
následující den po zaslání objednávky, má se za to, že objednávka byla řádně doručena 
a počíná běžet dodací lhůta.

5.8. Kontakt prodávajícího pro objednávky: ....................................
tel......................,
e-mail: ......................................................

Případný vlastní odběr v provozovně prodávajícího -  Stavebniny IZOMAT s.r.o., 
pobočka U Pily 609, Nové Yráto, 370 01 Č. Budějovice) -  lze realizovat vlastními 
dopravními prostředky kupujícího od března do října v běžné pracovní době 
prodávajícího (Po -  Pá: 7-17 h) po předchozí vzájemné domluvě a v termínu dodání 
v souladu s odst. 5.6. této smlouvy.

5.9. Místa plnění včetně kontaktních osob kupujícího:

1. Závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
...........................................................................................

2. Závod Český Krumlov, Domoradice 127, 371 01 Český Krumlov 
..................................................................................................

3. Závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126,2, 377 29 Jindřichův Hradec 
.........................................................................................

4. Závod Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek
...............................................................................

5. Závod Prachatice, Žernovická 916, 383 01 Prachatice
................................................................................................

6. Závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice 
..........................................................................................

7. Závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor
............................................................................................

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

6.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu 0,1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží za každý i započatý kalendářní 
den prodlení, minimálně však ve výši 100,- Kč bez DPH. Smluvní pokuty je kupující 
oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. Zaplacením smluvní pokuty není



dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní 
pokutu.

6.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

6.3. V případě sporné dodávky (např. dodám jiného zboží než objednaného nebo 
deklarovaného v dodacím listu apod.) je kupující oprávněn neuhradit prodávajícímu 
vystavenou fakturu do doby vyřešení sporu. Lhůta splatnosti jakékoli sporné faktury 
bude rovněž přerušena do doby vyřešení sporu.

7. Záruční doba

7.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku, v pl. znění.

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 
31. prosince 2022.

8.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 1 l/P/2022 a nabídka 
prodávajícího ze dne 26.1. 2022 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.5. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby 
(vlastní pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění 
smlouvy, tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba 
odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené 
osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, 
a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

8.6. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle 
čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo 
požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř.



omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy

a údržby silnic Jihočeského kraje -  ......................................................................... 
tel. 387021031). V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo

řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může 
prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy

podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude


